
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΜΟΥΣΙΚΟ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ
Προέκταση Εγνατίας 118, Τ.Κ. 55535 ΠΥΛΑΙΑ Θεσσαλονίκης

Τηλ: 2310 300 828, 2310 300 630
e-mail: mail@lyk-mous-thess.thess.sch.gr

website: http://msth.gr/

Πράξη 21η

Στην Πυλαία, σήμερα Τετάρτη 27 Φεβρουαρίου 2019, ώρα 13.30, στο γραφείο της Διευθύντριας του
Μ.Σ.Θ., παρευρέθηκαν οι παρακάτω προκειμένου να ανοίξουν τις κλειστές προσφορές που κατατέθηκαν
από  τα  ταξιδιωτικά  γραφεία  σύμφωνα  με  την  Προκήρυξη  εκδήλωσης  ενδιαφέροντος  για  τετραήμερη
εκπαιδευτική εκδρομή στην Κρήτη των μαθητών της Β΄ Λυκείου, η οποία αναρτήθηκε με αρ. πρωτ. 181/21-
02-2019 στην ιστοσελίδα της Δ.Δ.Ε. Αν. Θεσσαλονίκης στις 21-02-2019.

Τις προσφορές άνοιξαν οι:
1) Μωσαΐδου Ειρήνη, διευθύντρια του Μ.Σ.Θ.
2) Εφραιμίδου Λευκοθέα, εκπαιδευτικός ΠΕ 79.01, αρχηγός εκδρομής 
3) Κεντρωτής Κωνσταντίνος, εκπαιδευτικός ΠΕ 79.01
4) Ιατροπούλου Βασιλική, μαθήτρια, πρόεδρος τμήματος Β1
5) Σκουλάκη-Λαζού Ελευθερία, μαθήτρια Β Λυκείου
6) Στεφανίδης Ελευθέριος, μαθητής Β Λυκείου
7) Καλογιάννης Ευάγγελος, πρόεδρος του Δ.Σ. του Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων

Οι προσφορές που κατατέθηκαν ήταν:

1. Focus travel agency (Stellina 5*, 235,00 με ημιδιατροφή, αρχηγός, ξεναγός, πτήση με την Aegean Airlines.
Δεν περιλαμβάνεται ο φόρος διαμονής)

2. Grecos.gr (travel (Asterion beach hotel, de luxe, 249,00 ευρώ, Porto Platanias, de luxe, 255,00 ευρώ,
Creta Dream Royal de luxe, 259,00 ευρώ, Kydon 4*, 319,00 ευρώ, όλα με ημιδιατροφή, αρχηγός, ξεναγός)

3. Herodotus tours (Asterion hotel suites and spa 5* ,240,00 ευρώ ανά άτομο με ημιδιατροφή, Galini Sea
view hotel 5*, 255,00 ευρώ ανά άτομο με ημιδιατροφή, πτήση με την Aegean Airlines. Δεν περιλαμβάνεται ο
φόρος διαμονής)

4. Mazi travel,  (Lato boutique 3*, 300,00 ευρώ, Akali  4*, 320,00 ευρώ, αρχηγός, ξεναγός, πτήση με την
Ryan air. Δεν περιλαμβάνεται ο φόρος διαμονής)

Κατόπιν συζήτησης για τις τιμές και τη σύγκριση των παρεχόμενων υπηρεσιών, αποφασίζεται ομόφωνα η
ανάθεση της  εκδρομής στο  πρακτορείο  Focus travel  agency  επειδή  πληροί  όλες  τις  προδιαγραφές  της
προκήρυξης και προσφέρει την οικονομικότερη τιμή. 

Για  το  λόγο  αυτό  συντάσσεται  το  παρόν  πρακτικό,  υπογράφεται  και  δημοσιεύεται  στην  ιστοσελίδα  του
σχολείου.

   Η Διευθύντρια      Τα μέλη

Ειρήνη Μωσαΐδου Εφραιμίδου Λευκοθέα
Κεντρωτής Κωνσταντίνος
Ιατροπούλου Βασιλική
Σκουλάκη-Λαζού Ελευθερία
Στεφανίδης Ελευθέριος
Καλογιάννης Ευάγγελος

http://lyk-mous-thess.thess.sch.gr/
mailto:mail@lyk-mous-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@lyk-mous-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@lyk-mous-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@lyk-mous-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@lyk-mous-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@lyk-mous-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@lyk-mous-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@lyk-mous-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@lyk-mous-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@lyk-mous-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@lyk-mous-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@lyk-mous-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@lyk-mous-thess.thess.sch.gr

